
Prefeitura Municipal

Guapirama
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guapirama.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3021/

Código da publicação: 3021

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 05:55:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo/Ano: 163/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 13.970,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE QUADROS DE FOTOGRAFIA
COM A FINALIDADE DA CRIAÇÃO DA GALERIA DOS PREFEITOS DO MUNICÍPIO
Resumo:
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuou o presente processo administrativo, que adiante se vê, para a realização de
Licitação na modalidade Dispensa Presencial, com fundamento na Lei Federal nº 14.133/21.
SEÇÃO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2025 00:00:00 Ratificação Baixar

07/04/2025 00:00:00 Dispensa de Licitação.pdf Baixar

07/04/2025 00:00:00 Dispensa de Licitação.doc Baixar

https://www.guapirama.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3021/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-quadros-de-fotografia-com-a-finalidade-da-criacao-da-galeria-dos-prefeitos-do-municipiop/
https://www.guapirama.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc4c675c2cfb440116b8819792fa5553.pdf
https://www.guapirama.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e0bbcfd2833bc2e88eaf668c9047231.pdf
https://www.guapirama.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8214c12614bac9310e4043a4574bc8.docx

